СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25 июля 2024года                  с.Большое Нагаткино		№  21

О внесении изменения в Перечень, утвержденный решением Совета
депутатов муниципального образования «Большенагаткинское
сельское поселение» от 27.09.2022 № 22  «Об утверждении Перечня
индикаторов риска нарушения обязательных требований по
муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  решил:

	1.Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 27.09.2022 № 22  «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»:

	1.1. Абзац 1 Перечня изложить в следующей редакции:
	«Индикатором риска нарушения обязательных требований является соответствие или отклонение от параметров объекта контроля, которые сами по себе не являются нарушениями обязательных требований, но с высокой степенью вероятности свидетельствуют о наличии таких нарушений и риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям.».

	2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».

Глава муниципального образования  «Большенагаткинское
сельское поселение»								  В.В.Салюкин
 (
1
)